
 

KOMUNIKAT  

PROTEST  W  NOWYM SĄCZU                                              

11 KWIETNIA 2026 ROK. 

 
Oddział Terenowy nr 1 Zarządu Regionu Małopolskiego NSZZ "Solidarność", obejmujący 

struktury NSZZ "Solidarność" Nowego Sącza, Limanowej i Gorlic mówi jasno: nie będziemy 

milczeć, będziemy patrzeć na ręce, rozliczać decyzje i stać po stronie tych, którzy dziś płacą 

najwyższą cenę. Dość pustych obietnic, dość kłamstw i uciekania od odpowiedzialności, dość             

przerzucania kosztów kryzysów na pracowników. Oszukano ludzi pracy, oszukano rodziny, 

oszukano całe regiony. 

D L A T E G O: 

Działając w oparciu o decyzję, Biura Oddziału Terenowego nr 1 Zarządu Regionu 

Małopolskiego NSZZ "Solidarność",   Komisja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” 

„Glinik” w Gorlicach organizuje w dniu 11 Kwietnia  2026 roku tj. sobota  wyjazd na 

pokojowy Protest do Nowego Sącza. 

 

Protest ten to kampania w obronie: 

* miejsc pracy, godnych wynagrodzeń,  bezpieczeństwa pracowników, praw obywatelskich                     

i pracowniczych, zahamowania zwolnień grupowych,  zaprzestania wypowiadania układów 

zbiorowych pracy i wygaszania praw pracowniczych, odrzucenia destrukcyjnej polityki 

klimatycznej (Zielony Ład, Fit For 55, ETS, ETS2), przywrócenia realnego dialogu 

społecznego, wstrzymania wdrażania prawa uderzającego w bezpieczeństwo ekonomiczne 

polskich pracowników i ich rodzin. 

 

Wyjazd nastąpi 11 Kwietnia br. (sobota) o godzinie  930 

z Dworca Autobusowego w Gorlicach – przystanek dla wysiadających. 

Przejazd pokrywa Zarząd Regionu NSZZ  "Solidarność" w Krakowie. 

 

Zapisy wszystkich chętnych członków i sympatyków "Solidarności", wraz z całymi 

rodzinami na Wyjazd prowadzą Przewodniczący na Spółkach i Wydziałach, oraz 

Komisja Międzyzakładowa w swojej siedzibie ul. Michalusa 1 począwszy od dnia 17 

marca do 08 kwietnia  2026r. Apeluję do wszystkich członków związku o udział                  

w Proteście.  

 

Jeżeli staniemy obojętnie wobec tego, z czym obecnie, musimy się zmierzyć, należy 

liczyć się z poważnymi dla Nas konsekwencjami, dlatego nie może Nas zabraknąć                               

w Nowym Sączu.  

          Serdecznie zapraszamy. 


